
 

 

Dz-07.0021.9.2015  

 

Uchwała nr XI/105/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

 
sprawie ustawienia znaku B-36 na ul. Nad Zalewem na odcinku od ul. Królowej Jadwigi 

do numeru 2E 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o postawienie znaku B-36 na ul. Nad Zalewem na odcinku od. ul. Królowej Jadwigi do numeru 

2E. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

W w/w lokalizacji często stoją zaparkowane pojazdy, które ograniczają widoczność na wjeździe 
w ul. Nad Zalewem od strony ul. Królowej Jadwigi, co może być przyczyną kolizji z jadącymi 

z naprzeciwka pojazdami. W celu uniknięcia niebezpieczeństwa jakie stwarzają nieprawidłowo 

zaparkowane pojazdy wnioskujemy, jak na wstępie. 


